
Kdo je Ježíš?
Ježíš se představil jako chléb, světlo, dveře, pastýř, zástupu
a  zákoníkům  a  farizeům,  již  ohledně  prezentace:  „Já  jsem
vzkříšení a život “, Ježíš se prohlašuje za učedníka, Martu, v
jednom z nejtěžší: smrt jeho bratra Lazara.

Za tvé hříchy
Kristus jednou trpěl za hříchy, spravedlivý za nespravedlivé,
aby vedl lidi k Bohu (1Pe 3:18).

Samaritánka
Když  žena  Samaritánka  zjistila,  že  čelí  prorokovi,  chtěla
vědět o duchovních otázkách: uctívání a nechat své osobní
potřeby v pozadí.

List Jamese
Práce  vyžadovaná  v  listu  Jamese,  který  říká,  že  má  víru
(víru),  je  dílem,  které  vytrvalost  končí  (Jk  1:  4),  to
znamená, že má zůstat věřící v dokonalý zákon, zákon svobody
(Jk 1: 25).

https://estudobiblico.org/cs/kdo-je-jezis/
https://estudobiblico.org/cs/za-tve-hrichy/
https://estudobiblico.org/cs/samaritanka/
https://estudobiblico.org/cs/list-jamese/


Nalila  Mary  parfém  na
Ježíšovy nohy?
Marie,  zvaná  Magdaléna,  není  Lazarova  sestra.  Jediné
informace,  které  máme  o  Marii  Magdaléně,  je,  že  byla
osvobozena od zlých duchů a že byla přítomna v době Ježíšova
ukřižování a vzkříšení, doprovázející její matku Marii.

Rodiče, děti a kostel
Křesťanští rodiče jako členové společnosti musí vzdělávat své
děti  a  nesmí  takový  poplatek  přenechat  církvi  nebo  jiné
instituci.

Podobenství  o  kobylkách
proroka Joela
Škoda  popsaná  působením  kobylky  se  vztahuje  na  velká  zla
vyplývající z války s cizími národy, nikoli na legie démonů.
Je bezprecedentní lež říci, že každý druh kobylky představuje
legie démonů, kteří působí na životy lidí.

https://estudobiblico.org/cs/nalila-mary-parfem-na-jezisovy-nohy/
https://estudobiblico.org/cs/nalila-mary-parfem-na-jezisovy-nohy/
https://estudobiblico.org/cs/rodice-deti-a-kostel/
https://estudobiblico.org/cs/podobenstvi-o-kobylkach-proroka-joela/
https://estudobiblico.org/cs/podobenstvi-o-kobylkach-proroka-joela/


Vítězství nad světem
Ti, kdo věří v Krista, by se neměli trápit (Jan 14: 1).
Trápení tohoto současného světa jsou jistá, nelze je však
srovnávat se slávou budoucího světa, jehož jste účastníkem.

Spravedliví budou žít z víry
Žije spravedlivý ‚z víry ‘nebo‚ žije z každého slova, které
vychází z Božích úst’?

Kanaánská žena
Dav se snažil ukamenovat Ježíše kvůli jeho slovům, a ne kvůli
zázrakům, které konal

https://estudobiblico.org/cs/vitezstvi-nad-svetem/
https://estudobiblico.org/cs/spravedlivi-budou-zit-z-viry/
https://estudobiblico.org/cs/kanaanska-zena/

